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SK 3355.210 - Cobertura para caixa de conexao

Cobertura para proteger a conexao elétrica do condicionador de ar, sendo absolutamente

indispensavel nas aplicagcdes de Tl e em contéineres.

Recursos

Cod. Ref.
Material

Escopo de fornecimento

Adequado para o item com o
cédigo de referéncia

Emb.

Peso liquido

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIMO9
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SK 3355.210
Chapa de ago galvanizada

Cobertura para caixa de conexao
Prensa-cabos

Alivio da tragao

Porcas

Bucha para passagem

3186.x3x
3187.x3x
3188.x4x
3189.x4x

1 unid.

0.15

84159000
4028177976764

EC002617



