## Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





## SK 3355.210 Cobertura

Estado: 26-11-2025 (Fonte: rittal.com/pt-pt)



## SK 3355.210 - Cobertura para caixa de conexão

Cobertura para proteger a conexão elétrica do condicionador de ar, sendo absolutamente indispensável nas aplicações de TI e em contêineres.

## Recursos

Cód. Ref.	SK 3355.210
Material	Chapa de aço galvanizada
Escopo de fornecimento	Cobertura para caixa de conexão
	Prensa-cabos
	Alívio da tração
	Porcas
	Bucha para passagem
Adequado para o item com o	3186.x3x
código de referência	3187.x3x
	3188.x4x
	3189.x4x
Emb.	1 unid.
Peso líquido	0.15
Número da tarifa alfandegária	84159000
EAN	4028177976764
ETIM 9	EC002617

© Rittal 2025